桐君阁发〔2013〕731 号           签发人：袁永红

关于加强资金回笼的通知关于加强资金回笼的通知关于加强资金回笼的通知关于加强资金回笼的通知

各公司：

为了加速资金周转，减少流动资产占压，经研究决定，现

将压缩指标明细下发，原则上由各公司压缩库存、清收外部应

收帐款及清退销售利润薄弱的品种，此次资金 1亿元（含银行

承兑汇票）作专款专用，由股份公司统一调度，并支付太极集

团重庆涪陵制药厂有限公司货款，截止 2013 年 12 月 31 日涪

陵制药厂货款往来必须清零结算，任何单位不得擅自挪用（表

格附后）。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 12 月 19 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013年 12月 19日印发

  拟稿：刘俊颖                    校核：陈川